VIII. *Ne admonente Metropolitano, quisquam ex confinitimis  
 ad locum ubi inuitatur, venire contemnat.*

Matth. 5. Si generaliter obediendū omni fratri in tātum à Christo præ-  
 cipitur si angariati fuerimus passibus mille, vt non solum obe-  
 dientiæ vota paremus, sed etiam gemino id charitatis officio  
 peragamus, iā quomodo obediendum est præminēti? Quibus  
 Apostolus ita obedire præcepit, ne de inobediētia fratris vi-  
 deantur vllomodo contristari. Accedit enim multoties, vt cau-  
 sa salutis alicuius, vel collationis necessariæ, euocati à Princi-  
 pe, vel Metropolitano confinitimi Sacerdotes, venire differāt,  
 & diuersis excusationibus agant, quibus implere quæ iubentur  
 omittant: hac de re nascitur & difficultas ordinibus, & cō-  
 temptus maioribus. Et ideò si quis Episcoporum à Principe,  
 vel Metropolitano suo admonitus, designato sibi dierum ra-  
 tionabili ad veniendum spatio, siue pro festiuitatibus sum-  
 mis, Pascha scilicet, Pentecoste, & Natiuitate Domini ce-  
 lebrandis, siue pro causarum negocijs, seu pro Pontificibus  
 consecrandis, vel pro quibuslibet ordinationibus Principis;  
 excepta

Vnde Ida-  
 cius Barci-  
 nonensis ve-  
 nit Toletum,  
 pro celebra-  
 dos Paschate  
 Resurrectio-  
 nis, vt testa-  
 tur Iulianus  
 Toletan. Præ-  
 sul, in proe-  
 mio Proquo-  
 sici.

excepta ineuitabili necessitate infirmitatis, quæ testibus pos-  
 sit comprobari idoneis, ad cōstitutum diem venire distulerit,  
 contemptorum se nouerit excōmunicatione multari; si ta-  
 men exceptis suprā taxatis capitulis, aut fluminū, aut aërum  
 procellosa immensitas, ad præfinitum diem, aditum ei sub-  
 duxerit properandi: quod tamen & hoc ipsum conuinci  
 idoneis testibus oportebit. Hanc etiam & illi ex Pontificibus  
 sententiam merebuntur excipere, qui ex ortos contra se cla-  
 mores negociorum, admoniti à Metropolitanō, distulerint  
 emendare, atq; compescere: aut si admoniti, vt ad iudicium  
 primæ sedis accedant, aut per se noluerint properare, aut va-  
 des suos neglexerint legaliter informatos dirigere.

IX. *De confirmatione Concilij Toletani duodecimi, quod factum  
 est anno primo gloriosissimi Eruigij Regis.*

Licet vnanimi consensionis nostræ iudicio gesta Synodalia  
 Toletani Concilij duodecimi acta sunt, atq; disposita, quæ  
 anno primo gloriosi Principis Eruigij in hac vrbe Regia ce-  
 lebrata sunt, nunc tamen, iterato inconuulsibilis nostræ de-  
 finitionis assensu, ea ipsa gesta, prout gesta sunt vel cōscripta,  
 omni temporum æternitate valitura decernimus, & omni-  
 modæ soliditatis vigore firmamus, iuxta ordinem capitulo-  
 rum, qui in eisdem gestis cōscriptus esse probatur; id est: De  
 agnita, & confirmata prælectione fastigij Principalis in no-  
 mine gloriosi dñi nostri Eruigij Regis. Item de his, qui pœni-  
 tentiam nō scientes accipiunt. Item de culpatorū receptione,  
 vel communionē apud Ecclesiam. Item, vt in locis, vbi Epif-  
 copus non fuit, <sup>a</sup> nunquam Episcopus ordinetur. Item de  
 quorundam consuetudine Sacerdotum foedissima, qui obla-  
 tis Deo per se sacrificijs non communicāt. Item de concessa  
 Toletano Pontifici generalis Synodi potestate: vt Episcopi  
 alterius prouinciæ, cum conuientia Principum, in vrbe Re-  
 gia ordinentur. Item de recepto testimonio personarum, qui  
 per legem, quæ de promotione exercitus facta est, testificādi  
 licentiam perdididerunt. Item de his, qui vxores suas, diuortio  
 intercedente, relinquunt. Item de cōfirmatione legum, quæ  
 in Iudæorum nequitiam promulgatæ sunt, iuxta earundem  
 legum præfixum ordinem titularum, qui in eodem Canone  
 adnumerantur. Item de his, qui ad Ecclesiam confugium  
 faciunt.